
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na   leden 2024  

1.1.Po – nehraje se

2.1.Út – pouze v 17.30                                                             /95 min./150,-/česky/příst.12+/ 
LÍTÁ V TOM
ČR,SR. Kryštof  Hádek a Kristina Svarinská lítají  v jedné nevinné lži,  která strhne lavinu nedorozumění.  
Hlavní  hrdina přemluví  svou těhotnou sousedku a bývalou  striptérku,  aby jednou jedinkrát  sehrála  jeho 
přítelkyni. Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstírat mnohem déle..

2.1.Út – 3.1.St – vždy ve 20.00                                                      /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/
TANCUJ MATYLDO
ČR. Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla Alzheimerovou 
chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí nalézt cestu a 
někdy najít i sami sebe. Ve filmu plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel Roden a Regina  
Rázlová...

3.1.St – pouze v 17.30                                                                                     /154 min./od 160,-/česky/příst./ 
TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
ČR. Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého multižánrového filmu natáčeného v průběhu deseti let.  
Osobitý tvar  animovaného, hraného i  dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé filozofy, 
vědce, duchovní osobnosti a společně s herci,  herečkami a jedním netradičním čmelákem chce provést  
snovou krajinou nejen jejich vlastních životních příběhů. Autoři knižních bestsellerů přeložených do mnoha 
jazyků jako Deepak Chopra (Metačlověk), Don Miguel Ruiz (Čtyři dohody), Lorna Byrne, (Andělé v mých 
vlasech)  nebo  Erich  von  Däniken  (Vzpomínky  na  budoucnost),  jsou  jen  čtyři  téměř  z  šesti  desítek 
inspirujících lidí, se kterými se ve filmu potkáte...

4.1.Čt – 5.1.Pá – vždy v 15.30         /118 min./od 150,-/česky/příst./
WONKA
USA. Film "Wonka" je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a továrna na  
čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávanějších dětských knih všech dob, a 
vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě  
stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes...

4.1.Čt – 5.1.Pá – vždy v 17.30 /Čt – ve 2D od 150,-/                  /124 min./od 160,-/česky/příst.12+/
AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ 3D 
Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, stále poháněný potřebou pomstít smrt  
svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquamana jednou provždy zničil. Tentokrát je Black Manta hrozivější 
než kdykoli předtím a vládne mocí bájného černého trojzubce, který uvolňuje prastarou a zlovolnou sílu...

4.1.Čt – 5.1.Pá – vždy ve 20.00    /89 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
NOČNÍ KOUPÁNÍ
USA. Kdo by nechtěl žít v domě s bazénem? Z typického snu příslušníků střední třídy se ale lusknutím prstu  
může stát noční můra. Stačí dostat chuť na romantické noční koupání. Mistři hororu, studio Blumhouse a 
produkující James Wan, natočili film, po jehož vidění přestanete mít bazény rádi...

6.1.So – 7.1.Ne – vždy v 15.30          /80 min./od 140,-/česky/příst./
MÉĎOVY VÁNOCE
Norsko. Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, kam se vypraví malá 
Mariann, aby tam objevila neuvěřitelné tajemství: plyšový medvídek na poličce stánku právě pohnul hlavou! 
Mariann hned padl do oka, a tak si pod stromeček nepřeje nic jiného, než toto živé plyšové zvířátko...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


6.1.So – 7.1.Ne – vždy v 17.30         /105 min./od 150,-/česky/příst./
JEDEME NA TEAMBUILDING
ČR, SR. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander 
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí  
přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem 
(Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen 
tak  může  během teambuildingového  víkendu  porazit  bývalé  kolegy,  zachránit  své  nové  oddělení  před 
zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu...

6.1.So – 7.1.Ne – vždy ve 20.00  /130 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
FERRARI
USA. Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj filmu se odehrává v létě roku 
1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší problémy 
v manželství, smrt syna, ale také bankrot společnosti, jíž věřil...

8.1.Po – pouze v 17.30, 9.1.Út – pouze ve 20.00     /89 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
NOČNÍ KOUPÁNÍ
USA. Kdo by nechtěl žít v domě s bazénem? Z typického snu příslušníků střední třídy se ale lusknutím prstu  
může stát noční můra. Stačí dostat chuť na romantické noční koupání. Mistři hororu, studio Blumhouse a 
produkující James Wan, natočili film, po jehož vidění přestanete mít bazény rádi...

8.1.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí:
HOTEL PALACE       /100 min./140,-/titulky/příst.12+/
Itálie, Švýcarsko, Polsko, Francie. Bláznivá komedie Romana Polanského odehrávající se na Silvestra 1999 
v luxusním hotelu ve švýcarských Alpách, kde se protínají životy různých hostů a těch, kteří pro ně pracují.  
Kdysi dávno byl, a dodnes je… Hotel Palace. Neobyčejný zámek uprostřed zasněženého údolí má gotickou 
a pohádkovou atmosféru a scházejí se tu bohatí a požitkářští hosté z celého světa. Letos je všechny spojila  
jedinečná  událost:  silvestrovský  večírek  roku  2000.  Jejich  extravagantní  požadavky  se  snaží  plnit  houf 
číšníků,  poslíčků,  kuchařů  a  recepčních.  S  blížícím  se  úsvitem  nového  tisíciletí  Hansueli,  obětavý 
padesátiletý ředitel luxusního hotelu, s téměř vojenskou přesností dohlíží na personál ještě před příchodem 
hostů na večírek a ujišťuje je, že to nebude konec světa...

9.1.Út – pouze v 17.30         /104 min./od 140,-/titulky/příst./
JEDEN GÓL
USA. Jeden gól je sportovní komedie natočená na motivy skutečných událostí. Pojednává o fotbalovém týmu 
z Americké Samoy, která se nechvalně proslavila v roce 2001 drtivou porážkou 31:0. Blíží se kvalifikace pro 
mistrovství světa a tým si najme tvrdohlavého kouče Thomase Rongena (Michael Fassbender) v naději, že 
se mu nejhorší tým na světě podaří zvednout, ačkoliv zrovna sám neprožívá nejšťastnější období...

10.1.St – pouze v 15.00                  Promítáme pro seniory:
JEJÍ TĚLO         /107 min./80,-/česky/příst.18+/
ČR,  SR.  Film  inspirovaný skutečným a  neuvěřitelným životním  příběhem Andrey  Absolonové.  Úspěšná 
sportovkyně a členka olympijského družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala  
úspěšnou a známou pornoherečkou s přezdívkou Lea De Mae. V hlavní roli exceluje Natália Germáni... 

10.1.St – pouze v 17.00   /154 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
NAPOLEON
USA. Epické drama Ridleyho Scotta zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte (Joaquin 
Phoenix),  jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské a 
politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny...

10.1.St – pouze ve 20.00                                                                            /130 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
FERRARI
USA. Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj filmu se odehrává v létě roku 
1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší problémy 
v manželství, smrt syna, ale také bankrot společnosti, jíž věřil...

11.1.Čt – 14.1.Ne – vždy v 15.30           /92 min./od 140,-/česky/příst./
PTÁCI STĚHOVÁCI
USA. Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination 
s dalšími animovanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít  
dobrodružství...

 



11.1.Čt – 12.1.Pá – vždy v 17.30   /104 min./od 140,-/titulky/příst.12+/
S TEBOU NIKDY
USA. V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) na první pohled jako  
perfektní pár. Po úžasné první schůzce se však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne 
na bod mrazu. Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal 
každý dospělý: předstírají, že jsou pár...

11.1.Čt – 12.1.Pá – vždy ve 20.00     /90 min./od 140,-/česky/příst.15+/
KRVAVÝ JOHAN
ČR. Krvavá a nadmíru zábavná zombie apokalypsa plná explozí, čarovných sil, mutantů a hanbatých upírek 
ze strip klubů. Film oživuje postavu Johanna Fausta, jenž je po staletích strávených v pekelném vyhnanství  
propuštěn a z temnot se vrací do současné Prahy, aby se pomstil. Nejlépe všem. Kdo má rád Kotletu a  
Sněgoňovou, musí do kina...

13.1.So – 14.1.Ne – vždy v 17.30                                               /105 min./od 150,-/česky/příst./
JEDEME NA TEAMBUILDING
ČR, SR. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander 
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí  
přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem 
(Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen 
tak  může  během teambuildingového  víkendu  porazit  bývalé  kolegy,  zachránit  své  nové  oddělení  před 
zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu...

13.1.So – 14.1.Ne – vždy ve 20.00         /110 min./od 140,-/titulky/příst./
PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM
USA. Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, obsloužit panstvo a jeho hosty. Pro pravého komorníka 
to není žádný problém, ale Andrew Blake (John Malkovich) tak úplně komorníkem není. Ve skutečnosti je 
britským podnikatelem, který na francouzské panství přijel původně jako host. Ale to se ale nikdo nesmí 
dozvědět!

15.1.Po – pouze v 17.30                            /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/
TANCUJ MATYLDO
ČR. Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla Alzheimerovou 
chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí nalézt cestu a 
někdy najít i sami sebe. Ve filmu plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel Roden a Regina  
Rázlová...

15.1.Po – pouze ve 20.00                        Filmový klub uvádí:
PRVNÍ DEN MÉHO ŽIVOTA                     /121 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/
Itálie 2023,. Čtyři lidé z různých společenských vrstev spojuje jediné – ztratili naději, že budou ještě šťastní. 
Ve chvíli, kdy se ocitají na dně, se setkají s tajemným mužem, který jim nabídne dohodu: jeden týden na to,  
aby zjistili, jaký by byl svět bez nich, a získali tak druhou šanci. Každý z nich se vydá nočním Římem na svou 
intimní cestu životem. Najdou navzdory tomu, že se kolem nich všechno hroutí, sílu začít znovu? Najdou  
nový smysl života a dokážou si ho znovu zamilovat? Komedie od Paola Genoveseho s Toni Servillem v 
hlavní roli...

16.1.Út – pouze v 17.30                                                                                     /154 min./od 160,-/česky/příst./ 
TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
ČR. Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého multižánrového filmu natáčeného v průběhu deseti let.  
Osobitý tvar  animovaného, hraného i  dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé filozofy, 
vědce, duchovní osobnosti a společně s herci,  herečkami a jedním netradičním čmelákem chce provést  
snovou krajinou nejen jejich vlastních životních příběhů. Autoři knižních bestsellerů přeložených do mnoha 
jazyků jako Deepak Chopra (Metačlověk), Don Miguel Ruiz (Čtyři dohody), Lorna Byrne, (Andělé v mých 
vlasech)  nebo  Erich  von  Däniken  (Vzpomínky  na  budoucnost),  jsou  jen  čtyři  téměř  z  šesti  desítek 
inspirujících lidí, se kterými se ve filmu potkáte...

16.1.Út – 17.1.St – vždy ve 20.00   /112 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
TO SE MI SNAD ZDÁ
USA. Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na den začne objevovat ve snech  
milionů lidí po celém světě a stane se tak globální celebritou. Rázem se mu začnou plnit všechna jeho přání,  
ale také pozná, jak vysoká je cena slávy. Nicolas Cage podává životní herecký výkon v dokonale zábavné  
společenské satiře...

17.1.St – pouze v 17.30                                                                              /130 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
FERRARI
USA. Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj filmu se odehrává v létě roku 



1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší problémy 
v manželství, smrt syna, ale také bankrot společnosti, jíž věřil...

18.1.Čt – 19.4.Pá – vždy v 15.30                                                           /110 min./od 140,-/česky/příst./
PERINBABA A DVA SVĚTY
SR. Velkolepé filmové rozloučení režisérské legendy Juraje Jakubiska. Pokračování jeho slavné pohádky 
Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i  humoru a přináší příběh pro všechny generace. Lukáš, syn  
původních  hrdinů  Alžběty  a  Jakuba,  se  vydává  na  strastiplnou  cestu  do  bájné  země  hojnosti  za 
dobrodružstvím a pravou láskou...

18.1.Čt – 21.1.Ne – vždy v 17.30 a 20.00           /99 min./od 160,-/česky/příst./
V sobotu 20.1. v 17.30 slavnostní premiéra s delegací!  /17.00 autogramiáda, občerstvení Wildcook/
ARISTOKRATKA VE VARU
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 
návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív,  což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

20.1.So – 21.1.Ne – vždy v 15.30         /118 min./od 150,-/česky/příst./
WONKA
USA. Film "Wonka" je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a továrna na  
čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávanějších dětských knih všech dob, a 
vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě  
stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes...

22.1.Po – 24.1.St – vždy v 17.30                                                                       /99 min./od 160,-/česky/příst./
ARISTOKRATKA VE VARU
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 
návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív,  což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

22.1.Po – pouze ve 20.00                                            Art kino uvádí:
MUŽ JMÉNEM OVE /116 min./140,-/titulky/příst./
Švédsko. Ove, který se na plátno dostal ze stránek mezinárodně proslulého bestselleru Fredrika Backmana, 
je typickým nerudným staříkem odvedle. Osamělý a vznětlivý důchodce s přísnými zásadami rezignoval na 
život – dny tráví návštěvami hrobu své ženy a dohlížením na dodržování stanov bytového družstva, na nichž  
záleží jen jemu. Poté, co se do sousedství nastěhuje hlučná mladá rodina a nešťastnou náhodou porazí  
Oveho poštovní schránku, vytvoří se mezi nimi nepravděpodobné přátelství...

23.1.Út – ve 20.00          /95 min./150,-/česky/příst.12+/ 
LÍTÁ V TOM
ČR,SR. Kryštof  Hádek a Kristina Svarinská lítají  v jedné nevinné lži,  která strhne lavinu nedorozumění.  
Hlavní  hrdina přemluví  svou těhotnou sousedku a bývalou  striptérku,  aby jednou jedinkrát  sehrála  jeho 
přítelkyni. Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstírat mnohem déle..

24.1.St – pouze v 15.00                  Promítáme pro seniory:
TANCUJ MATYLDO         /113 min./80,-/česky/příst.12+/
ČR. Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla Alzheimerovou 
chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí nalézt cestu a 
někdy najít i sami sebe. Ve filmu plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel Roden a Regina  
Rázlová...

24.1.St – pouze ve 20.00        /110 min./od 140,-/titulky/příst./
PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM
USA. Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, obsloužit panstvo a jeho hosty. Pro pravého komorníka 
to není žádný problém, ale Andrew Blake (John Malkovich) tak úplně komorníkem není. Ve skutečnosti je 
britským podnikatelem, který na francouzské panství přijel původně jako host. Ale to se ale nikdo nesmí 
dozvědět!



25.1.Čt – 26.1.Pá – vždy v 15.30                                                              /82 min./od 140,-/česky/příst./
TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO
ČR,SR,Maďarsko.  Animovaný  film  Tonda,  Slávka  a  kouzelné  světlo  vypráví  o  dobrodružství,  které  v 
tajemném domě zažijí dvě jedinečné děti. Tonda od narození svítí, zatímco jeho nová sousedka Slávka má 
zázračnou baterku, která pouze jim dvěma odhaluje světy plné barev a kouzel. Je to ale také film o jejich 
kamarádství, fantazii a odvaze...

25.1.Čt – 26.1.Pá – vždy v 17.30         /90 min./140,-/česky/příst.15+/
KARLOS
ČR, VB. Celovečerní dokument o jednom z fenoménů dneška Karlosovi Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují 
na pomezí sportu a zábavy, fascinují davy lidí, přitahují pozornost a plní stránky novin. Vémola je tím, kdo u  
nás pomáhal tuto slávu novodobých gladiátorských zápasů utvářet. Film plný unikátních a archivních záběrů 
vznikal 15 let. Ukáže, kdo ve skutečnosti je Karlos Vémola, jaký je mimo světla reflektorů...

25.1.Čt – 28.1.Ne – vždy ve 20.00                                                                     /99 min./od 160,-/česky/příst./
ARISTOKRATKA VE VARU
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 
návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív,  což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

27.1.So – 28.1.Ne – vždy v 15.30        /100 min./od 140,-/česky/příst./
VYNÁLEZCE
Francie, USA, Irsko, Lucembursko. Rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille! Ponořte se do světa zvědavého 
vynálezce a umělce Leonarda da Vinci  (Jiří  Korn).  Ten přichází  na královský dvůr  stavět  létající  stroje, 
obrněná vozidla a další fantastické vynálezy. Našeho superhrdinu čeká nejen napínavé dobrodružství, ale 
především osudové setkání s odvážnou princeznou Margaritou, se kterou hledá odpověď na tu nejdůležitější  
životní otázku...

27.1.So – 28.1.Ne – vždy v 17.30                            /112 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
TO SE MI SNAD ZDÁ
USA. Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na den začne objevovat ve snech  
milionů lidí po celém světě a stane se tak globální celebritou. Rázem se mu začnou plnit všechna jeho přání,  
ale také pozná, jak vysoká je cena slávy. Nicolas Cage podává životní herecký výkon v dokonale zábavné  
společenské satiře...

29.1.Po – pouze v 17.30, 30.1.Út – pouze ve 20.00 /122 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
MALÍŘ JEJÍHO TĚLA
Francie, Belgie. Pierre Bonnard by se bez své záhadné modelky i partnerky Marthe nikdy nestal slavným 
malířem, její nahé tělo se totiž objevilo na mnoha jeho obrazech. I díky ní se stal uznávaným malířem a 
grafikem a také spoluzakladatelem proslulé postimpresionistické umělecké skupiny Les Nabis...

29.1.Po – pouze ve 20.00                        Filmový klub uvádí:
BASTARD            /127 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/
Dánsko, Švédsko, Norsko, Německo 2023. V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig Kahlen( Mads Mikkelsen) 
vydává dobýt drsné, nehostinné dánské vřesoviště se zdánlivě nemožným cílem: vybudovat tu ve jménu 
krále kolonii. Výměnou za to pro sebe získá tolik vytoužený šlechtický titul. Film Nikolaje Arcela je strhující  
historické drama o dobývání, o neúprosné přírodě, velkých snech a ještě větších obětech. Vypráví o hrdém 
nekompromisním muži a o ženě, která se stane jeho spojenkyní v boji  proti  zlu,  smrti  a zatracení...Film 
obdržel tři ceny na na Evropských filmových cenách 2023(nejlepší herec, kamera a kostýmy).

30.1.Út – pouze v 17.30                                                                             /130 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
FERRARI
USA. Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj filmu se odehrává v létě roku 
1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší problémy 
v manželství, smrt syna, ale také bankrot společnosti, jíž věřil...

31.1.St – pouze v 17.30                                                                                     /90 min./140,-/česky/příst.15+/
KARLOS
ČR, VB. Celovečerní dokument o jednom z fenoménů dneška Karlosovi Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují 
na pomezí sportu a zábavy, fascinují davy lidí, přitahují pozornost a plní stránky novin. Vémola je tím, kdo u  
nás pomáhal tuto slávu novodobých gladiátorských zápasů utvářet. Film plný unikátních a archivních záběrů 
vznikal 15 let. Ukáže, kdo ve skutečnosti je Karlos Vémola, jaký je mimo světla reflektorů...



31.1.St – pouze ve 20.00                              Koncerty v kině:
PET SHOP BOYS DREAMWORLD: THE GREATEST HITS 
LIVE AT THE ROYAL ARENA COPENHAGEN /114 min./od 300,-/originál/příst.12+/
VB. Koncertní záznam zachycuje vystoupení synthpopových legend, Neila Tennanta a Chrise Lowea, před 
vyprodanou  kodaňskou  Royal  Arenou  s  působivou  pódiovou  show,  kompletní  doprovodnou  kapelou  a 
fascinujícími  vizuálními  kulisami.  Režisérem snímku je  David  Barnard,  který  ho natočil  velkolepě na 14 
kamer.  Záznam  obsahuje  ty  nejslavnější  hity  Pet  Shop  Boys,  jakými  jsou:  West  End  Girls,  Suburbia, 
Opportunities (Let’s Make Lots of Money), Left to My Own Devices, Rent, Domino Dancing, Love Comes 
Quickly, Always on My Mind, What Have I Done to Deserve This a It's a Sin...

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


